# 成都工贸职业技术学院文件

成工贸院发〔2022〕9号

## 成都工贸职业技术学院 关于首批科研创新团队验收结果的通知

#### 校内各单位:

根据《成都工贸职业技术学院关于公布首批院级科研团队建设名单的通知》(成工贸院发〔2019〕2号)、《成都工贸职业技术学院关于首批院级科研团队验收的通知》,按照公平、公开、公正的原则,经各科研团队申请和二级学院审核上报,科研技术处于2021年12月10日举行了成都工贸职业技术学院首批科研创新团队验收答辩会,现将本次验收结果予以公布,详细名单请见附件。

验收结果为优秀、合格的团队,正式认定为院级科研创新团

队,其中验收结果为优秀的团队直接进入下一个建设期,合格的团队需重新申报。验收不合格的团队可申请1年后再次验收,若还未合格,取消团队建设资格,且团队成员2年内不能参与科研创新团队的申报工作。

特此通知。

附件: 成都工贸职业技术学院首批科研创新团队验收结果一 览表

> 成都工贸职业技术学院 2022年3月16日

### 附件

## 成都工贸职业技术学院 首批科研创新团队验收结果一览表

序号	团队负责人	依托单位	团队名称	验收结果
1	李江玲	电气工程学院	电气自动化科研创新团队	合格
2	何晓林	财贸管理学院	物流人才协同创新培养研究团队	合格
3	李有权	铁道工程学院	精匠测绘科研创新团队	合格
4	李杰	电气工程学院	建筑智能化工程技术科研创新团队	合格
5	张雪	马克思主义学院	"大思政"格局培育学生工匠精神科研创新团队	合格